PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 – Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

EDITAL DE DESISTÊNCIA
(Concurso Público)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo relacionados,
foram convocados, através do jornal “Tribuna Ribeirão” e no “Diário Oficial do Município”, no dia 18 de
setembro, não manifestou interesse pela admissão por meio de concurso público, pelo Regime Estatutário,
sendo consolidado DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CARGO: Assistente Social
Class. Nome Documento

18° THAIS MONTEIRO BRAGA 48.966.861

Paço Municipal Estrela D’Alva
Serrana, 23 de setembro de 2020.

Valério Antônio Galante
Prefeito Municipal de Serrana – SP.